
UCHWAŁA NR XVIII/126/08 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 29 MAJA 2008 R. 
 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji w Żarach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U z 2007 r. Nr 43 poz. 277 z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Gmina Jasień zobowiązuje się do przekazania środków finansowych z przeznaczeniem na  
rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 
ustawy o Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Żarach. 
  
 
§ 2. W celu realizacji zadania określonego w § 1 Gmina zabezpieczy w budżecie na 2008 r. 
oraz przekaże środki finansowe w wysokości 1.000 zł na rachunek bankowy właściwego 
funduszu celowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. 
 
 
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia porozumienia. 
 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
            Piotr Karalus 


